او در سال های پایانی عمر خود، به دلیل ابتلا
به بیماری سِل، با مشکلات فراوانی روبه رو
بود و سرانجام، بر اثر عوارض همین بیماری،
در نخستین روز اردیبهشت ماه سال 1330،
رخ در نقاب خاک کشید و در گورستان مشهور

»ظهیرالدوله« به خاک سپرده شد.

جواد نوائیان-نخستین شماره جریده خراسان،
روز پنج شنبه، 25 ماه صفر سال 1327 هـ.ق،
مطابق با 27 اسفندماه 1287 هـ.ش و برابر با 18
مارس 1909 میلادی، منتشر شد. لوگوی روزنامه
خراسان، شامل نام روزنامه و سال انتشار آن به
صورت قمری در پایین عنوان، دو خوشه گندم در
دو طرف عنوان و سال و چهار کلمه برادری، آبادی،
برابری و آزادی در چهار طرف عنوان روزنامه بود.

عنوان مراسلات در روزنامه های قدیمی، معمولًا برای
خوانندگانی که قصد ارسال نامه یا خبر به روزنامه
داشتند، درج می شد.